2

[image: лев без короны]

  ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]06.03.2024                                                                                            № 64

О внесении изменения
в приказ от 19.01.2024 № 12

В соответствии с пунктом 8 Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города, утвержденного постановлением администрации города от 30.12.2021            № 1079, приказом департамента финансов администрации города от 30.12.2021 № 567 «Об утверждении Порядка закрепления кодов видов (подвидов) доходов бюджета за главными администраторами доходов бюджета города, являющимися органами местного самоуправления и органами администрации города», руководствуясь Положением о департаменте финансов администрации города, утвержденным распоряжением Главы города от 15.04.2009  № 66-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ департамента финансов администрации города от 19.01.2024 № 12 «О закреплении кодов видов (подвидов) доходов бюджета города на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов за главными администраторами доходов бюджета города, являющимися органами местного самоуправления и органами администрации города» изменение, дополнив пункт 1 подпунктом 1.3 следующего содержания:
«1.3. За администрацией Советского района в городе Красноярске:
934 1 13 02994 04 0100 130 – «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (иные доходы от компенсации затрат бюджета города)».».
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации города.

Заместитель Главы города –
руководитель  департамента                                                     В.В. Бугаева
image1.wmf